
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М ищя
О внесении изменений в постановление 
администрации Покровского района от 
26 декабря 2017 года № 928 «О внесении изменений 
в постановление администрации Покровского 
района от 31 января 2017 года № 69 «Об 
утверждении муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельских территорий 
Покровского района Орловской области на 2017- 
2019 годы»

В связи с возникшей необходимостью администрация Покровского района 
Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить постановление администрации Покровского района от 

26 декабря 2017 года № 928 «О внесении изменений в постановление администрации 
Покровского района от 31 января 2017 года № 69 «Об утверждении муниципальной 
программы «Устойчивое развитие сельских территорий Покровского района 
Орловской области на 2017-2019 годы» пунктом 3.1. следующего содержания:

- главному специалисту -  секретарю административной комиссии отдела по 
организационно-правовой работе и делопроизводству администрации Покровского 
района Орловской области ( Л. Б. Цильк) обеспечить предоставление информации о 
факте назначения субсидии на улучшение жилищных условий граждан, проживающих 
в сельской местности, в т. ч. молодых семей и молодых специалистов, а так же сроках 
выплаты и размере субсидии на улучшение жилищных условий граждан, 
проживающих в сельской местности, в т. ч. молодых семей и молодых специалистов 
посредством использования ЕГИССО в порядке и объеме, установленных 
Правительством Российской Федерации и в соответствии с форматами, 
установленными оператором ЕГИССО.

2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству 
управления делами администрации Покровского района (В.С. Воронцов) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Покровского района Решетникова А.В.

Глава района Д.И. Романов


